
                  

         平成 30年 12月 吉日 

 

 お客様各位 御中 

              

                          

                        

                        

                      

 

  

ニューイージープール製造中止のお知らせ 

 

拝啓  

初冬の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

 さて、先日製造一時中止の案内をいたしました弊社取り扱いの下記商品の件でございますが、 

機械修理 或いは代替機の検討等に努めて参りましたが、諸般の事情により、製造中止とさせていた

だく事となりました。 

 

 誠に恐縮に存じますが、窮状をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後も皆様のご要望にお答えすべく、より良い商品の充実に努めて参りたいと存じます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

                                                  敬具 

 

記 

 

商品名   ニューイージープール（簡易型水槽） 

サイズ         300L 

500L 

1,000L 

2,000L 

3,000L 

他、各種特注品サイズ 

 

 以上       

株式会社 弘和 

愛知県常滑市大谷字猿喰 111番地  

TEL 0569-37-1050 

FAX 0569-37-1051 

 


